
Ursula von Lejno tvrdí, že zemědělci
protestují kvůli klimatickým změnám a
Rusku (video)
- editor007 | 8. února 2024

EU: Také si už stále více připadáte jako byste žili přímo v románu Orwella? Já tedy ano,
protože není dne, aby nám některá z hlásných trub Euroříše netvrdila, že „válka je mír“ a
„svoboda je otroctví.“

Pokud jste sledovali vyjádření zemědělců ve Francii, Německu, Holandsku či kdekoli jinde, tak
všichni vidí jeden velký problém, který ničí jejich podnikání: EU a její ničivou politiku Green Dealu.

Zejména ve Francii se pálily vlajky EU a sundávaly se z úředních budov. Jinde tak nečinili jen proto,
že by za podobný počin mohl zemědělce stihnout trest.

V některých zemích je totiž hanobení vlajky EU trestné.

Během protestů tedy farmáři opakovaně zdůrazňovali, že hlavní viník sedí v Bruselu. To ostatně
stvrdili i demonstrací přímo u budov EU.

V prohlášení všech skupin zemědělců se unisono opakuje požadavek na ukončení šílené uhlíkové
agendy EU.

Brusel sice o něco ustoupil, ale stále to je jen ústupek ve formě „odložení“ některých plánovaných
likvidačních kroků vůči evropským zemědělcům.

Přesto si zkorumpované Lejno dovolí tvrdit, že zemědělci protestují proti klimatickým změnám a
Rusku. O zásadní příčině však zarytě mlčí.

Během svého úterního projevu uvedla, že zemědělci po celé Evropě vycházejí do ulic, a že mnozí z
nich se cítí být zahnáni do kouta.

„Zemědělci jsou první, kdo pociťuje dopady klimatických změn,“ prohlásila bez mrknutí oka. „Sucha
a záplavy zdevastovaly jejich úrodu a ohrožují jejich hospodářská zvířata,“ pokračovala.

„Zemědělci také pociťují dopad ruské války: inflaci, zvýšené náklady na energie a hnojiva,“
pokračovala.

V podstatě je to tak, že svým absurdním Green Dealem, který nemá vůbec žádný faktický ani vědecký
základ, vymysleli – na základě všemožných nesmyslů – množství nových pravidel pro zemědělství,
která jej postupně likvidují.

Zemědělci musí vynaložit velké investice, aby vyhověli jejich absurdním pravidlům, navíc založeným
na lži o klimatických změnách způsobených CO2 produkovaným člověkem.

Část zemědělců je pak nucena ukončit svoji činnost, protože jejich dobytek údajně produkuje příliš
mnoho uhlíku a dusíku.

https://cz24.news/ursula-von-lejno-tvrdi-ze-zemedelci-protestuji-kvuli-klimatickym-zmenam-a-rusku-video/
https://cz24.news/ursula-von-lejno-tvrdi-ze-zemedelci-protestuji-kvuli-klimatickym-zmenam-a-rusku-video/
https://cz24.news/ursula-von-lejno-tvrdi-ze-zemedelci-protestuji-kvuli-klimatickym-zmenam-a-rusku-video/
https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/news/speech-president-von-der-leyen-european-parliament-plenary-conclusions-european-council-meetings-2024-02-06_en


Na drahých energiích pak mají zásluhu zejména sankce, kterými se země EU střelily do vlastní nohy
a samozřejmě i již zmíněná politika Green Dealu, která velí přechod na nevýkonné zdroje energie,
které jsou navíc bez značných dotací neschopné provozu.

Jde o záměrnou destrukci zemědělství, stejně jako mezitím probíhá i záměrná likvidace evropského
průmyslu, který se díky uhlíkovým „odpustkům“ a drahým energiím stává nesoběstačným.

 

ZDROJ

https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/news/speech-president-von-der-leyen-european-parliament-plenary-conclusions-european-council-meetings-2024-02-06_en

